VAICO Spulsystem, Getriebe

u.A. passend fur
Druck [psi] bis
Schalldruckpegel [dB]
Ablaufschlauchlange [mm]
Inhalt Frischéltank [I]
Inhalt Altdltank [l]
Fordermenge [I/min]
Druck [psi] von

Hohe [mm]

Breite [mm]

Lange [mm]
Rollenausfihrung

Netzspannung (AC) [V]

X-Ref: V991039

Ausfuhrliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.

150
65
15
25

25

1180

600,0

500

Lenkrolle mit Feststeller/Bremse

230V

" GETRIEBESERVICE

VAICO.

gXPERT KITs

V99-1039

Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie dirfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©

VIEROL AG

Quality brand of VIEROL AG - Germany

www.vaico.de

DE - VAICO VAICO Spiilsystem, Getriebe (03.05.2024 14:39 Uhr)


https://vierol-shop.de/shop/product/V99-1039
https://www.vierol-shop.de

