

VAICO Spülsystem, Getriebe





u.A. passend für	
Druck [psi] bis	150
Schalldruckpegel [dB]	65
Ablaufschlauchlänge [mm]	1,5
Inhalt Frischöltank [I]	25
Inhalt Altöltank [I]	25
Fördermenge [l/min]	2
Druck [psi] von	0
Höhe [mm]	1180
Breite [mm]	600,0
Länge [mm]	500
Rollenausführung	Lenkrolle mit Feststeller/Bremse
Netzspannung (AC) [V]	230 V

X-Ref: V991039 **V99-1039**